Universidade Estadual de Maringá
CPA – Comissão Própria de Avaliação

CONVOCAÇÃO Nº 001/2021-CPA

A Professora  Dr.ª  Maria  Terezinha  Bellanda
Galuch, no uso de suas atribuições...

CONVOCA  os  membros  da  Comissão  Própria  de

Avaliação para a reunião ordinária a ser realizada no dia 14/01/2021, às 8h, on-line,

pelo link meet.google.com/xtd-ndwu-bcs, com a seguinte ordem do dia:

1. Instrumento  de  avaliação  pelo  discente  da  graduação  2020  ERE  –

avaliação  do  primeiro  semestre  do  ano  letivo  de  2020,  no  ar  desde

18/12/2020,

2. Instrumento  de  avaliação  pelo  discente  da  graduação  2020  ERE  –

avaliação  do  segundo  semestre  do  ano  letivo  de  2020  –  previsão  de

calendário;

3. Composição  da  CPA  –  Comissão  atual:  mandato  prorrogado  até  dia

31/01/2021; nova Comissão: aguardando homologação pelo COU;

4. Avaliação do Curso de Letras,  Português/Francês,  Licenciatura,  prevista

para  dia  21/01/2021,  avaliador  professor  Alexandre  Sebastião  Ferrari

Soares, link a ser enviado pela PEN;

5. Outros assuntos.

Maringá, 13 de janeiro de 2021.

Pr.a Dr.a Maria Terezinha Bellanda Galuch
Coordenadora da CPA

Campus Universitário – Avenida Colombo, 5790 – Bloco 123, sala 3.
CEP 87020-900 – Maringá/PR. Fone: (44) 3011-4309 (CPA)